KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dniaog. 10.2019r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.10.8.2019
Uczestnicy
Postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
autobusu do przewozu ratownikéw (minimum 30-miejscowy).
Nr sprawy WL.2370.10.2019.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajagcego wplynely zapytania dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia W postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych w trybie
przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasnien jak nizej.

Tres¢ pytania 1:

W zatagczniku nr 1 do SIWZ OPZ dla dostawy autobusu do przewozu ratownikow;
wymagania ogélne pkt. 1.3 ,,...Ocena max. do 300 kW...”. Czy zamawiajacy dopusci autobus
wyposazony w silnik wysokopr¢zny o mocy maksymalnej 302 kW77,

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze w opisie przedmiotu zamoéwienia nie jest ograniczona
mozliwo$¢ dostarczenia/zaoferowania pojazdu o mocy silnika powyzej 300 kW. Wskazujemy,
ze zgodnie z zapisem pkt. 1.3 OPZ w przypadku dostawy autobusu z silnikiem o mocy powyzej
300 kW Wykonawca otrzyma maksymalng ilo$é¢ punktéw tj. 30 (moc powyzej 300 kW nie jest
juz punktowana, zaoferowanie mocy silnika powyzej 300 kW nie eliminuje oferty).

Tres¢ pytania 2:

»W zalgczniku nr 1 do SIWZ, OPZ dla dostawy autobusu do przewozu ratownikow,
nadwozie pkt. 3.10 ,,Sufit i Sciany boczne wnetrza wylozone tkaning”. Czy zamawiajacy
dopusci autobus z rozwigzaniem réwnowaznym, w ktérym wnetrze i sufit pojazdu bedzie
wylozone latwozmywalnym i bardzo estetycznym materialem tapicerskim?”.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, Zze dopuszcza powyzsza propozycje z zachowaniem
pozostatych wymagan opisu przedmiotu zaméwienia (w tym m. in. uzgodnien w zakresie
kolorystyki wnetrza pojazdu).
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Tres¢ pytania 3:

,~Punkt 1.16 Zalacznika nr 1 do SIWZ: Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania
Wykonawce, oferujacego pojazd o wysokosci catkowitej 3.870 mm? Pragniemy w tym miejscu
zauwazy¢, iz jest to obecnie standardowa wysokos¢ dla tego typu autokaréw a oferowany przez
Wykonawce typ i model pojazdu jest pokrewny z eksploatowanymi juz przez Panstwowg Straz
Pozarng autokarami i byly dostarczane w przesztosci”.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze zmienit SIWZ w zakresie zadanego pytania.
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